[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	августа
	20
	17
	 г.

	№
	1993

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в

постановление администрации

Октябрьского района от 07.07.2016 № 1478

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 07.07.2016       № 1478 «О мерах по реализации в Октябрьском районе в 2016-2018 годах Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года» изменение, дополнив  приложение строками 10, 11 согласно приложению.
2. Разместить постановление на официальном веб-сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава Октябрьского района
А.П. Куташова
Приложение

к постановлению  администрации Октябрьского района

 от «18» августа 2017 г. № 1993
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Источники финансирования
	Задача Стратегии
	Индикаторы (количественные или качественные) для контроля исполнения мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	10.
	Информационное обеспечение мероприятий по реализации государственной национальной политики
	2017 - 2018 годы
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-информационный центр», администрации городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского района (по согласованию)
	без финансирования
	информирование населения о ходе реализации государственной национальной политики
	количество статей о мероприятиях

	11.
	Создание условий для социальной и культурной адаптации взрослых мигрантов
	2017 - 2018 годы
	Отдел культуры и туризма администрации Октябрьского района, отдел физической культуры и спорта администрации Октябрьского района
	без финансирования
	создание благоприятной психологической и культурной среды, способствующей

социально-психологической адаптации взрослых мигрантов к условиям новой окружающей среды
	количество участников мероприятия

PAGE